

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@a-center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# DEMSTRUP AUTOTRANSPORT - PREBEN HANSEN APS

Nørrevangsvej 6

8620 Kjellerup

CVR-nr. 69 69 76 15

## ÅRSRAPPORT FOR 2021

**(39. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. juni 2022



---

Preben F. O. Hansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | <b>SIDE</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                            |             |
| Ledelsespåtegning                             | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning    | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                      |             |
| Selskabsoplysninger                           | 5           |
| Hoved- og nøgletal                            | 6           |
| Ledelsesberetning                             | 7           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                            |             |
| Anvendt regnskabspraksis                      | 8           |
| Resultatopgørelse                             | 15          |
| Balance                                       | 16          |
| Egenkapitalopgørelse                          | 18          |
| Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december | 19          |
| Noter   | 20          |

## SELSKABSOPLYSNINGER

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | Demstrup Autotransport - Preben Hansen ApS<br>Nørrevangsvej 6<br>8620 Kjellerup<br><br>Telefon: 86667096<br><br>E-mail: ph@demstrup-autotransport.dk<br><br>CVR-nr.: 69 69 76 15<br><br>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021<br><br>Hjemsted: Silkeborg |
| <b>Direktion</b>     | Preben F. O. Hansen, direktør  |
| <b>Revision</b>      | Center-Revision, Kjellerup<br>Registreret revisionsaktieselskab<br>Torvet 12<br>8620 Kjellerup   |
| <b>Pengeinstitut</b> | Sydbank<br>Søndergade 25<br>8600 Silkeborg   |

## HOVED- OG NØGLETAL

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

|  | 2021    | 2020    | 2019    | 2018    | 2017   |
|--|---------|---------|---------|---------|--------|
|  | t.kr.   | t.kr.   | t.kr.   | t.kr.   | t.kr.  |
| <b>Hovedtal</b>                        |         |         |         |         |        |
| Resultat før finansielle poster        | 7.382   | 7.587   | 2.509   | 5.073   | 5.342  |
| Resultat af finansielle poster         | -985    | -885    | -1.423  | -1.203  | -289   |
| Årets resultat                         | 4.996   | 5.205   | 731     | 2.985   | 3.773  |
| Balancesum                             | 149.248 | 140.343 | 130.889 | 136.137 | 72.414 |
| Investering i materielle anlægsaktiver | 30.979  | 35.001  | 25.733  | 69.856  | 29.645 |
| Egenkapital                            | 43.456  | 40.210  | 35.255  | 35.524  | 32.755 |
| <b>Nøgletal</b>                        |         |         |         |         |        |
| Afkastningsgrad                        | 5,1%    | 5,6%    | 1,9%    | 4,9%    | 7,9%   |
| Soliditetsgrad                         | 29,1%   | 28,7%   | 26,9%   | 26,1%   | 45,2%  |
| Forrentning af egenkapital             | 11,9%   | 13,8%   | 2,1%    | 8,7%    | 12,2%  |

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive transport- og vognmandsforretning i ind- og udland og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 4.996.260, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 43.455.795.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af fortjeneste ved salg af anlægsaktiver tkr. 1.392, se note 1.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes i 2022 et resultat under niveauet for 2021 på grund af øgede brændstofpriser.

### ***Særlige forudsætninger for virksomhedens forventede udvikling***

Særlige risici som virksomheder indenfor vognmandsbranchen kan påvirkes af er hovedsageligt markedsprisen på brændstof, eventuelle ændringer i kørehviletidsregler samt konkurrence fra udenlandske vognmænd/chauffører.

### **Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.**

Virksomheden kan påvirkes af øgede krav til mindskning af miljøforurening på grund af lastbilernes CO2 udslip mv. Virksomheden har implementeret ISO certificeringer og GMP+ certificering.

### **Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning**

Forventningerne til 2021 var et resultat under niveauet for 2020. Det realiserede resultat er således i overensstemmelse med de oprindelige forventninger.

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

|                            |   |
|----------------------------|---|
| Afkastningsgrad            | $\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$ |
| Soliditetsgrad             | $\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$             |
| Forrentning af egenkapital | $\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|   | Note | 2021<br>kr.             | 2020<br>kr.             |
|---|------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | 1    | <b>114.058.585</b>      | <b>93.996.207</b>       |
| Personaleomkostninger   | 2    | <u>-79.926.362</u>      | <u>-62.082.545</u>      |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>                |      | <b>34.132.223</b>       | <b>31.913.662</b>       |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 3    | -26.630.956             | -24.170.145             |
| Andre driftsomkostninger  |      | <u>-118.831</u>         | <u>-156.057</u>         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>7.382.436</b>        | <b>7.587.460</b>        |
| Finansielle indtægter   |      | 96.755                  | 122.841                 |
| Finansielle omkostninger  |      | <u>-1.081.757</u>       | <u>-1.008.129</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>6.397.434</b>        | <b>6.702.172</b>        |
| Skat af årets resultat  | 4    | <u>-1.401.174</u>       | <u>-1.497.342</u>       |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b><u>4.996.260</u></b> | <b><u>5.204.830</u></b> |
| Resultatdisponering   | 5    |                         |                         |

## BALANCE 31. DECEMBER

|   | Note | 2021<br>kr.        | 2020<br>kr.        |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                    |                    |
| Goodwill                                    |      | 1.821.544          | 2.129.411          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | 6    | <b>1.821.544</b>   | <b>2.129.411</b>   |
| Grunde og bygninger                         |      | 3.875.957          | 3.381.142          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 93.612.700         | 93.742.588         |
| Indretning af lejede lokaler                |      | 22.069             | 43.385             |
| Forudbetaling for materielle anlægsaktiver  |      | 987.503            | 807.376            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 7    | <b>98.498.229</b>  | <b>97.974.491</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 8    | 28.740             | 53.144             |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <b>28.740</b>      | <b>53.144</b>      |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>100.348.513</b> | <b>100.157.046</b> |
| Færdigvarer og handelsvarer                 |      | 5.639              | 5.499              |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <b>5.639</b>       | <b>5.499</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 47.568.864         | 38.971.351         |
| Andre tilgodehavender                       |      | 272.054            | 337.987            |
| Selskabsskat                                |      | 0                  | 387.658            |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 9    | 1.048.097          | 472.747            |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>48.889.015</b>  | <b>40.169.743</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>4.925</b>       | <b>10.986</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>48.899.579</b>  | <b>40.186.228</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <b>149.248.092</b> | <b>140.343.274</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.        | <u>2020</u><br>kr.        |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                           |                           |
| Virksomhedskapital                       |             | 614.000                   | 614.000                   |
| Overført resultat                        |             | 41.091.795                | 37.845.535                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 1.750.000                 | 1.750.000                 |
| <b>Egenkapital</b>                       | 10          | <b><u>43.455.795</u></b>  | <b><u>40.209.535</u></b>  |
| Hensættelse til udskudt skat             | 11          | 4.171.000                 | 4.055.000                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b><u>4.171.000</u></b>   | <b><u>4.055.000</u></b>   |
| Leasingforpligtelser                     |             | 40.056.769                | 40.538.108                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 12          | <b><u>40.056.769</u></b>  | <b><u>40.538.108</u></b>  |
| Kreditinstitutter                        | 12          | 23.052.092                | 17.597.167                |
| Leasingforpligtelser                     | 12          | 19.743.365                | 17.014.774                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 9.964.656                 | 10.686.233                |
| Selskabsskat                             |             | 285.174                   | 0                         |
| Anden gæld                               |             | 8.519.241                 | 10.242.457                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>61.564.528</u></b>  | <b><u>55.540.631</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>101.621.297</u></b> | <b><u>96.078.739</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>149.248.092</u></b> | <b><u>140.343.274</u></b> |
| Leje- og leasingforpligtelser            | 13          |                           |                           |
| Eventualforpligtelser                    | 14          |                           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 15          |                           |                           |
| Nærtstående parter og ejerforhold        | 16          |                           |                           |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</u> | <u>I alt</u>             |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021           | 614.000                         | 37.845.535                   | 1.750.000  | 40.209.535               |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                               | 0                            | -1.750.000   | -1.750.000               |
| Årets resultat                       | 0                               | 3.246.260                    | 1.750.000  | 4.996.260                |
| <b>Egenkapital 31. december 2021</b> | <b><u>614.000</u></b>           | <b><u>41.091.795</u></b>     | <b><u>1.750.000</u></b>                                | <b><u>43.455.795</u></b> |



**PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|   | Note | 2021<br>kr.        | 2020<br>kr.        |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Årets resultat  |      | 4.996.260          | 5.204.830          |
| Reguleringer  | 17   | 27.716.238         | 25.722.114         |
| Ændring i driftskapital                               | 18   | -11.551.863        | 3.065.074          |
| <b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>  |      | <b>21.160.635</b>  | <b>33.992.018</b>  |
| Renteindbetalinger og lignende                        |      | 96.755             | 122.224            |
| Renteudbetalinger og lignende                         |      | -194.305           | -68.899            |
| <b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>                 |      | <b>21.063.085</b>  | <b>34.045.343</b>  |
| Betalt selskabsskat                                   |      | -612.342           | -1.406.000         |
| <b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>               |      | <b>20.450.743</b>  | <b>32.639.343</b>  |
| Køb af immaterielle anlægsaktiver                     |      | 0                  | -2.155.067         |
| Køb af materielle anlægsaktiver                       |      | -6.026.061         | -20.017.355        |
| Regulering forudbetaling for materielle anlægsaktiver |      | -180.127           | -5.755             |
| Salg af materielle anlægsaktiver                      |      | 2.486.489          | 2.641.586          |
| <b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>         |      | <b>-3.719.699</b>  | <b>-19.536.591</b> |
| Leasingydelse   |      | -20.442.030        | -19.146.217        |
| Betalt udbytte  |      | -1.750.000         | -250.000           |
| <b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>        |      | <b>-22.192.030</b> | <b>-19.396.217</b> |
| <b>Ændring i likvider</b>                             |      | <b>-5.460.986</b>  | <b>-6.293.465</b>  |
| Likvide beholdninger                                  |      | 10.986             | 7.519              |
| Kassekredit   |      | -17.597.167        | -11.300.235        |
| Likvider 1. januar 2021                               |      | -17.586.181        | -11.292.716        |
| <b>Likvider 31. december 2021</b>                     |      | <b>-23.047.167</b> | <b>-17.586.181</b> |
| Likvider specificeres således:                        |      |                    |                    |
| Likvide beholdninger                                  |      | 4.925              | 10.986             |
| Kassekredit   |      | -23.052.092        | -17.597.167        |
| <b>Likvider 31. december 2021</b>                     |      | <b>-23.047.167</b> | <b>-17.586.181</b> |

## NOTER

|  | <u>2021</u>              | <u>2020</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
|  | kr.                      | kr.                      |
| <b>1 Andre driftsindtægter</b>                 |                          |                          |
| Lejeindtægter ejendom                          | 86.940                   | 72.000                   |
| Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver          | 1.392.048                | 946.548                  |
| Driftserstatning                               | 91.344                   | 22.531                   |
| Covid-19 lønkomensation                        | 0                        | 173.613                  |
|  | <u><b>1.570.332</b></u>  | <u><b>1.214.692</b></u>  |
| <br>   |                          |                          |
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                 |                          |                          |
| Lønninger                                      | 71.400.425               | 55.373.936               |
| Pensioner                                      | 5.756.506                | 4.552.792                |
| Andre omkostninger til social sikring          | 2.769.431                | 2.155.817                |
|  | <u><b>79.926.362</b></u> | <u><b>62.082.545</b></u> |
| <br>   |                          |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>138</u>               | <u>114</u>               |

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## NOTER

|  | <u>2021</u>              | <u>2020</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
|  | kr.                      | kr.                      |
| <b>3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b> |                          |                          |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver                                   | 307.867                  | 25.656                   |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver                                     | <u>26.323.089</u>        | <u>24.144.489</u>        |
|  | <b><u>26.630.956</u></b> | <b><u>24.170.145</u></b> |
| <br>der fordeler sig således:  |                          |                          |
| Goodwill   | 307.867                  | 25.656                   |
| Bygninger  | 32.135                   | 16.311                   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                    | 6.101.724                | 4.288.428                |
| Indretning af lejede lokaler   | 21.316                   | 23.693                   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar leasing                            | <u>20.167.914</u>        | <u>19.816.057</u>        |
|  | <b><u>26.630.956</u></b> | <b><u>24.170.145</u></b> |
| <br><b>4 Skat af årets resultat</b>  |                          |                          |
| Årets aktuelle skat  | 1.285.174                | 1.112.342                |
| Årets udskudte skat  | <u>116.000</u>           | <u>385.000</u>           |
|  | <b><u>1.401.174</u></b>  | <b><u>1.497.342</u></b>  |
| <br><b>5 Resultatdisponering</b>   |                          |                          |
| Foreslået udbytte  | 1.750.000                | 1.750.000                |
| Overført resultat  | <u>3.246.260</u>         | <u>3.454.830</u>         |
|  | <b><u>4.996.260</u></b>  | <b><u>5.204.830</u></b>  |

## NOTER

### 6 Immaterielle anlægsaktiver

|  | Goodwill         |
|--|------------------|
| Kostpris 1. januar 2021                        | 2.155.067        |
| Kostpris 31. december 2021                     | 2.155.067        |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021           | 25.656           |
| Årets afskrivninger                            | 307.867          |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021        | 333.523          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>1.821.544</b> |

### 7 Materielle anlægsaktiver

|   | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | Forudbetaling for materielle anlægsaktiver |
|---|---------------------|---|------------------------------|--|
| Kostpris 1. januar 2021                                 | 3.454.209           | 168.366.214                             | 417.174                      | 807.376                                    |
| Tilgang i årets løb                                     | 526.950             | 29.464.325                              | 0                            | 987.503                                    |
| Afgang i årets løb                                      | 0                   | -16.010.438                             | 0                            | -807.376                                   |
| Kostpris 31. december 2021                              | 3.981.159           | 181.820.101                             | 417.174                      | 987.503                                    |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021                    | 73.067              | 74.623.626                              | 373.789                      | 0  |
| Årets afskrivninger                                     | 32.135              | 26.269.638                              | 21.316                       | 0  |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | 0                   | -12.685.863                             | 0                            | 0  |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021                 | 105.202             | 88.207.401                              | 395.105                      | 0  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>          | <b>3.875.957</b>    | <b>93.612.700</b>                       | <b>22.069</b>                | <b>987.503</b>                             |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver                | 0                   | 66.208.042                              | 0                            | 0  |

## NOTER

### 8 Finansielle anlægsaktiver

|  | Andre værdi-<br>papirer og ka-<br>pitalandele |
|--|---|
| Kostpris 1. januar 2021                        | 500.000                                       |
| Kostpris 31. december 2021                     | 500.000                                       |
| Nedskrivninger 1. januar 2021                  | 446.856                                       |
| Årets nedskrivninger                           | 24.404  |
| Nedskrivninger 31. december 2021               | 471.260                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>28.740</b>                                 |

### 9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende vægtafgift tkr. 987 (sidste år tkr. 407), forsikring tkr. 5 (sidste år tkr. 5), kontingenter mv. tkr. 56 (sidste år tkr. 54), IT-assistance tkr. 0 (sidste år tkr. 3) samt øvrige tkr. 0 (sidste år tkr. 4).

### 10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

|                            | Pålydende<br>værdi |
|----------------------------|--------------------|
| 61.400 A-anparter á kr. 1  | 61.400             |
| 251.740 B-anparter á kr. 1 | 251.740            |
| 300.860 C-anparter á kr. 1 | 300.860            |
|                            | <b>614.000</b>     |

## NOTER

|   | <u>2021</u>              | <u>2020</u>              |
|---|--------------------------|--------------------------|
|   | kr.                      | kr.                      |
| <b>11 Hensættelse til udskudt skat</b>  |                          |                          |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021   | 4.055.000                | 3.670.000                |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen   | <u>116.000</u>           | <u>385.000</u>           |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>   | <b><u>4.171.000</u></b>  | <b><u>4.055.000</u></b>  |
| <br>  |                          |                          |
| <b>12 Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                          |                          |
| <b>Leasingforpligtelser</b>   |                          |                          |
| Efter 5 år  | 2.295.861                | 0                        |
| Mellem 1 og 5 år  | <u>37.760.908</u>        | <u>40.538.108</u>        |
| Langfristet del   | 40.056.769               | 40.538.108               |
| Inden for et år   | <u>19.743.365</u>        | <u>17.014.774</u>        |
|   | <b><u>59.800.134</u></b> | <b><u>57.552.882</u></b> |
| <br>  |                          |                          |
| <b>13 Leje- og leasingforpligtelser</b>   |                          |                          |
| <br>  |                          |                          |
| Lejeforpligtelser, husleje 3 måneder  | 180.000                  | 180.000                  |
| <br>  |                          |                          |
| Lejeforpligtelser, servicekontrakter drivline 75 / 65 stk. i 3 måneder  | 641.343                  | 551.829                  |
| Lejeforpligtelser, servicekontrakter drivline 8 / 5 stk. i 6 måneder  | 108.254                  | 64.614                   |
| <br>  |                          |                          |
| <b>14 Eventualforpligtelser</b>   |                          |                          |
| Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Preben FOH Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. |                          |                          |
| <br>  |                          |                          |
| <b>15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                          |                          |
| Ingen.  |                          |                          |

## NOTER

### 16 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Preben Overgaard Hansen, Dalvænget 11, Demstrup, 8620 Kjellerup.

#### Transaktioner

Demstrup Autotransport - Preben Hansen ApS lejer erhvervslokaler af direktør Preben Overgaard Hansen og lejeaftaler er indgået på markedsvilkår.

Selskabet har haft samhandel med nærstående Henrik Mondrup Overgaard Hansens selskab Demstrup Autotransport - Henrik Hansen ApS. Samhandlen er foregået på markedsvilkår.

|   | 2021              | 2020              |
|---|-------------------|-------------------|
|   | kr.               | kr.               |
| <b>17 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b> |                   |                   |
| Finansielle indtægter                         | -96.755           | -122.841          |
| Finansielle omkostninger                      | 1.081.757         | 1.008.129         |
| Af- og nedskrivninger                         | 26.630.956        | 24.170.145        |
| Avance ved salg af anlægsaktiver              | -1.392.048        | -946.548          |
| Tab ved salg af anlægsaktiver                 | 91.154            | 115.887           |
| Skat af årets resultat                        | 1.401.174         | 1.497.342         |
|   | <u>27.716.238</u> | <u>25.722.114</u> |

## NOTER

|  | <u>2021</u>               | <u>2020</u>             |
|--|---------------------------|-------------------------|
|  | kr.                       | kr.                     |
| <b>18 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b> |                           |                         |
| Ændring i varebeholdninger                               | -140                      | 279                     |
| Ændring i tilgodehavender                                | -9.106.930                | -1.170.224              |
| Ændring i leverandører mv.                               | -2.444.793                | 4.235.019               |
|  | <u><b>-11.551.863</b></u> | <u><b>3.065.074</b></u> |